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m Gopastunneln till Angered Centrum

MANDAG FREDAG ORDAG ONDAG HALLPLATSER
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungefarliga.
Kundservice 0771
Géller 10 dec 2023 - 14 dec 2024 utom 17

juni - 18 aug

33
33
33
33
33
33
33
33
51

- 4143 00.

Gopastunneln
Kérramotet
Kérraporten
Lillekarr Sodra
Kérra Kyrka

Kéarra Centrum
Lillekdrr Norra
Burmans Gata

9 Klareberg

14 Gardstensliden

15 Angeredsvinkeln
20 Angered Centrum
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